UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số: 422/GM-UBND

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Tĩnh, ngày 07 tháng 11 năm 2019

GIẤY MỜI

Họp Ủy ban nhân dân tỉnh

Thực hiện Chương trình công tác tháng 11, Ủy ban nhân dân tỉnh họp để

kiểm điểm công tác chỉ đạo, điều hành thời gian qua và nhiệm vụ thời gian tới.

Thời gian: Một buổi, bắt đầu từ 14h00, ngày 09/11/2019 (thứ Bảy).

Địa điểm:  Hội trường tầng 4, VP Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh.

Thành phần dự họp, kính mời:

- Đồng chí Lê Đình Sơn, Ủy viên BCH TW Đảng, Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch

HĐND tỉnh;

- Đồng chí Hoàng Trung Dũng, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy;

- Đồng chí Trần Tiến Hưng, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đại diện Thường trực HĐND tỉnh;

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Ủy viên UBND tỉnh;

- Chánh Văn phòng, các Phó Văn phòng; Trưởng các Phòng, Ban, Trung

tâm và các Chuyên viên khối tham mưu chuyên môn tổng hợp thuộc Văn phòng

Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh;

Giao Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh chuẩn bị nội dung,

chương trình họp; gửi tài liệu qua hệ thống gửi nhận điện tử cho các đại biểu

trước ngày 09/11/2019 và in sao tài liệu phục vụ cuộc họp.

Đề nghị đại biểu dự họp đúng thành phần, thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Trung tâm TT-CB-TH;
- Phòng QT-TV (để bố trí);

- Lưu: VT, TH.

  TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

    Lê Minh Đạo

2

		leminhdao@hatinh.gov.vn
	2019-11-07T14:08:53+0700

		ubhatinh@hatinh.gov.vn
	2019-11-07T14:49:25+0700